EQUIPAMENTOS 
E:26543824000100 

Assinado de forma digital por 
KHALIFA COMERCIAL & 
IMPORTADORA DE EQUIPAMENTOS 
E:26543824000100 
Dados: 2024.01.08 10:30:04 -0300' 

CLAUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DO PREÇO: Atribui-se ao presente contrato o valor de 
R$ 1.278.000,00 (um milhão, duzentos e setenta e oito mil reais) 

CLAUSULA DÉCIMA QUARTA - DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Cubatão/SP 
para dirimir eventuais controvérsias decorrentes do presente contrato. 

CLAUSULA DÉCIMA QUINTA- DISPOSIÇÕES GERAIS E FINAIS: 
14.1. A fiscalização e o gerenciamento deste contrato competem á Divisão Gabinete do